
 

ZARZĄDZENIE NR 221/2025 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) oraz Uchwały Nr XIX/123/2025 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 września 

2025 r. w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Mieroszów na lata 2026-2035 oraz 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji (Dz. 

Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2025 r. poz.4090) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Mieroszów na lata 2026-2035 

w następującym składzie osobowym: 

1) Przewodniczący Zespołu – Andrzej Lipiński  – Burmistrz Mieroszowa, 

2) Z-ca przewodniczącego Zespołu  – Barbara Kurasińska  – Sekretarz Gminy, 

3) Członek Zespołu – Sebastian Pacyna – Radny Rady Miejskiej Mieroszowa, 

4) Członek Zespołu  – Bogusława Nawrat  – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie, 

5) Członek Zespołu  – Marta Grzeszczyk - Michalec  – Dyrektor Mieroszowskiego Centrum Kultury, 

6) Członek Zespołu  – Magdalena Ścisłowska  – Prezes Zarządu ZGKiM "Mieroszów" Sp. z  o.o., 

7) Członek Zespołu  – Katarzyna Tudry  – Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Mieroszowie, 

8) Członek Zespołu  – Danuta Wypych  – Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Kowalowej, 

9) Członek Zespołu  – Grażyna Lektarska –Dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego im. Janusza Korczaka 

w Sokołowsku, 

10) Członek Zespołu  – Iwona Schienke  – Dyrektor Przedszkola Miejskiego w Mieroszowie, 

11) Członek Zespołu  – Katarzyna Wieczorek – Kierownik Klubu Dziecięcego „Akademia Misiowa”, 

12) Członek Zespołu  – Maria Chmielnicka – Przewodnicząca Rady Seniorów, 

13) Członek Zespołu – Andrzej Mielczarek  – Referat Ochrony Środowiska i Gospodarki Przestrzennej, 

14) Członek Zespołu  – Marta Porębska  – Referat Rozwoju, 

15) Członek Zespołu – Violetta Leclaire – Referat Nieruchomości, 

16) Członek Zespołu – Beata Brzezińska – Referat Organizacyjny, 

17) Członek Zespołu – Marta Wróblewska – Urząd Stanu Cywilnego, 

18) Członek Zespołu – Dorota Skibska – Sołectwo Unisław Śląski, 

19) Członek Zespołu  – Maja Sadowy – Sołectwo Kowalowa, 

20) Członek Zespołu – Kamila Milewska – Sołectwo Nowe Siodło, 

21) Członek Zespołu  – Artur Wielgus – Sołectwo Golińsk, 

22) Członek Zespołu  – Aleksandra Bucka – Sołectwo Kamionka,   

23) Członek Zespołu – Dominika Zimnowodzka – Sołectwo Sokołowsko, 

24) Członek Zespołu  – Karolina Kucharska – Sołectwo Różana, 

25) Członek Zespołu  – Tadeusz Wendycz – Sołectwo Rybnica Leśna,  

26) Członek Zespołu  – Jolanta Kowalczyk – Sołectwo Łączna. 



§ 2. Skład Zespołu może zostać poszerzony o pracowników Urzędu Miejskiego w Mieroszowie, Radnych 

Rady Miejskiej Mieroszowa oraz innych przedstawicieli podmiotów zewnętrznych na wniosek 

Przewodniczącego Zespołu. 

§ 3. Zadaniem Zespół ds. opracowania Strategii jest udział w przygotowaniu projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Mieroszów 2026-2035, a w szczególności: 

1) udział w spotkaniach i warsztatach mających na celu określenie: 

a) głównych problemów rozwoju, 

b) założeń dot. wizji rozwoju oraz celów strategicznych, celów operacyjnych i kierunków działań, 

c) założeń dot. systemu realizacji, 

d) modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej; 

2) weryfikowanie lub opiniowanie założeń do opracowanego przez ekspertów zewnętrznych projektu Strategii; 

3) uzgadnianie ewentualnych kwestii spornych związanych z wnioskami, uwagami oraz postulatami 

zgłaszanymi do projektu Strategii. 

§ 4. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Mieroszowie i Dyrektorów jednostek 

podległych do ścisłej współpracy z Zespołem  przy realizacji zadań określonych w § 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 


